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416

Vélkenrode - Olper - Rathaus - Kralenriede

Glltig am 30.11.

und 01.12.2023

Hall llen d Fr d Fr d Fr Fr
Karl-Sprengel-StraRe ab 5.02| 7.05| 9.15| 15.15| 19.02| 19.32| 20.32| 21.02| 21.32| 22.32| 23.02| 23.32| 0.42| 3.02
Hartriegelweg 5.03| 7.06/ 9.16| 15.16| 19.03| 19.33| 20.33| 21.03| 21.33| 22.33| 23.03| 23.33| 0.43| 3.03
Gosekamp 5.04| 7.07| 9.17| 15.17| 19.04| 19.34| 20.34| 21.04| 21.34| 22.34| 23.04| 23.34| 0.44| 3.04
Am Bruchkamp 5.05| 7.08| 9.18| 15.18| 19.05| 19.35| 20.35| 21.05| 21.35| 22.35| 23.05| 23.35| 0.45| 3.05
Am Grasplatz 5.06| 7.10| 9.20| 15.20| 19.07| 19.37| 20.36| 21.06| 21.36| 22.36| 23.06| 23.36| 0.46| 3.06
Schlesierweg 5.07| 7.11| 9.21| 15.21| 19.08| 19.38| 20.37| 21.07| 21.37| 22.37| 23.07| 23.37| 0.47| 3.07
Zum Wiesengrund 510 7.14| 9.24| 15.24| 19.11| 19.41| 20.40| 21.10| 21.40| 22.40| 23.10| 23.40| 0.50| 3.10
Bockshornweg 5.11| 7.15| 9.25| 15.25| 19.12| 19.42| 20.41| 21.11| 21.41| 22.41| 23.11| 23.41| 0.51| 3.11
Am Mihlengraben 5.12| 7.16| 9.26| 15.26| 19.13| 19.43| 20.42| 21.12| 21.42| 22.42| 23.12| 23.42| 0.52| 3.12
Biberweg 5.12| 7.16| 9.26| 15.26| 19.13| 19.43| 20.42| 21.12| 21.42| 22.42| 23.12| 23.42| 0.52| 3.12
Varrentrappstrale 5.13| 7.17| 9.27| 15.27| 19.14| 19.44| 20.43| 21.13| 21.43| 22.43| 23.13| 23.43| 0.53| 3.13
Bei dem Gerichte 5.14| 7.19| 9.29| 15.29| 19.16| 19.46| 20.44| 21.14| 21.44| 22.44| 23.14| 23.44| 0.54| 3.14
Klinikum Celler Strae 5.15| 7.20| 9.30| 15.30| 19.17| 19.47| 20.45| 21.15| 21.45| 22.45| 23.15| 23.45| 0.55| 3.15
Amalienplatz/Weiles Ross 517 7.22| 9.32| 15.32| 19.19| 19.49| 20.47| 21.17| 21.47| 22.47| 23.17| 23.47| 0.57| 3.17
Maschstralle 5.18| 7.23| 9.33| 15.33| 19.20| 19.50| 20.48| 21.18| 21.48| 22.48| 23.18| 23.48| 0.58| 3.18
Radeklint 5.19| 7.24| 9.34| 15.34| 19.21| 19.51| 20.49| 21.19| 21.49| 22.49| 23.19| 23.49| 0.59| 3.19
Guldenstrale 520 7.25| 9.35| 15.35| 19.22| 19.52| 20.50| 21.20| 21.50| 22.50| 23.20| 23.50| 1.00| 3.20
Altstadtmarkt 5.22| 7.28| 9.38| 15.38| 19.24| 19.54| 20.52| 21.22| 21.52| 22.52| 23.22| 23.52| 1.02| 3.22
Friedrich-Wilhelm-Platz 5.23 9.40| 15.40| 19.26| 19.56| 20.53| 21.23| 21.53| 22.53| 23.23| 23.53| 1.03| 3.23
Friedrich-Wilhelm-Strale 5.24 9.41| 15.41| 19.27| 19.57| 20.54| 21.24| 21.54| 22.54| 23.24| 23.54| 1.04| 3.24
MiinzstraRe y 5.25 9.42| 15.42| 19.28| 19.58| 20.55| 21.25| 21.55| 22.55| 23.25| 23.55| 1.05| 3.25
Rathaus an 5.27 9.45| 15.45| 19.30| 20.00| 20.57| 21.27| 21.57| 22.57| 23.27| 23.57| 1.07| 3.27
Rathaus ab 5.30 9.45| 15.45| 19.30| 20.00| 21.00| 21.30| 22.00| 23.00| 23.30| 0.00| 1.10| 3.30
Staatstheater 352l 9.46| 15.46| 19.31| 20.01| 21.01| 21.31| 22.01| 23.01| 23.31| 0.01| 1.11| 331
Kasernenstra3e 5.32 9.47| 15.47| 19.32| 20.02| 21.02| 21.32| 22.02| 23.02| 23.32| 0.02| 1.12| 3.32
Jasperallee 5.33 9.49| 15.49| 19.34| 20.04| 21.03| 21.33| 22.03| 23.03| 23.33| 0.03] 1.13| 3.33
Gliesmaroder Stral3e 5.35 9.51| 15.51| 19.36| 20.06| 21.05| 21.35| 22.05| 23.05| 23.35| 0.05| 1.15| 3.35
Nordstrale 5.37 9.53| 15.53| 19.38| 20.08| 21.07| 21.37| 22.07| 23.07| 23.37| 0.07| 1.17| 3.37
Am Biilten 5.38 9.54| 15.54| 19.39| 20.09| 21.08| 21.38| 22.08| 23.08| 23.38| 0.08| 1.18| 3.38
Freyastra3e 5.39 9.55| 15.55| 19.40| 20.10| 21.09| 21.39| 22.09| 23.09| 23.39| 0.09| 1.19| 3.39
Burgundenplatz 23.10| 23.40| 0.10| 1.20| 3.40
Nibelungenplatz 23.11| 2341 011 1.21| 341
Burgundenplatz 23.13| 23.43| 0.13| 1.23| 3.43
Siegfriedstrae 5.40 9.56| 15.56| 19.41| 20.11| 21.10| 21.40| 22.10| 23.14| 23.44| 0.14| 1.24| 3.44
Schuntersiedlung 5.42 9.58| 15.58| 19.43| 20.13| 21.12| 21.42| 22.12| 23.16| 23.46| 0.16| 1.26| 3.46
Tostmannplatz 5.43 9.59| 15.59| 19.44| 20.14| 21.13| 21.43| 22.13| 23.17| 23.47| 0.17| 1.27| 3.47
Michelfelderplatz 5.44 10.00| 16.00| 19.45| 20.15| 21.14| 21.44| 22.14| 23.18| 23.48| 0.18| 1.28| 3.48
Steinriedendamm 5.45 10.01| 16.01| 19.46| 20.16| 21.15| 21.45| 22.15| 23.19| 23.49| 0.19| 1.29| 3.49
Rodelandweg Y 5.46 10.03| 16.03| 19.47| 20.17| 21.16| 21.46| 22.16| 23.20| 23.50| 0.20| 1.30| 3.50
Wartheweg an 5.47 10.05| 16.05| 19.49| 20.19| 21.17| 21.47| 22.17| 23.21| 23.51| 0.21] 1.31] 3.51
d = nur montags bis donnerstags Fr = nur freitags
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416

Kralenriede - Rathaus - Olper - Vélkenrode

Glltig am 30.11.

und 01.12.2023

Hall llen d Fr d Fr Fr
Wartheweg ab 6.12| 8.12| 14.12| 19.57| 20.39| 21.39| 22.09| 22.35| 23.35| 1.55
Rodelandweg 6.13| 8.13| 14.13| 19.58| 20.40| 21.40| 22.10| 22.36| 23.36| 1.56
Steinriedendamm 6.14| 8.14| 14.14| 19.59| 20.41| 21.41| 22.11| 22.37| 23.37| 1.57
Michelfelderplatz 6.15| 8.15| 14.15| 20.00| 20.42| 21.42| 22.12| 22.38| 23.38| 1.58
Tostmannplatz 6.16| 8.16| 14.16| 20.01| 20.43| 21.43| 22.13| 22.39| 23.39| 1.59
Schuntersiedlung 6.17| 8.17| 14.17| 20.02| 20.44| 21.44| 22.14| 22.40| 23.40| 2.00
Burgundenplatz 22.42| 23.42| 2.02
Nibelungenplatz 22.43| 23.43| 2.03
Burgundenplatz 22.45| 23.45| 2.05
SiegfriedstralRe 6.19| 8.19| 14.19| 20.04| 20.46| 21.46| 22.16| 22.46| 23.46| 2.06
FreyastraBe 6.20| 8.20| 14.20| 20.05| 20.47| 21.47| 22.17| 22.47| 23.47| 2.07
Am Bilten 6.21| 8.21| 14.21| 20.06| 20.48| 21.48| 22.18| 22.48| 23.48| 2.08
Nordstralle 6.22| 8.22| 14.22| 20.07| 20.49| 21.49| 22.19| 22.49| 23.49| 2.09
Hans-Sommer-Stralle 6.24| 8.24| 14.24| 20.09| 20.50| 21.50| 22.20| 22.50| 23.50| 2.10
Gliesmaroder Stralle 6.25| 8.25| 14.25| 20.10| 20.51| 21.51| 22.21| 22.51| 2351 2.11
Jasperallee 6.27| 8.27| 14.27| 20.12| 20.53| 21.53| 22.23| 22.53| 23.53| 2.13
Kasernenstra3e 6.28| 8.28| 14.28| 20.13| 20.54| 21.54| 22.24| 22.54| 23.54| 2.14
Staatstheater y 6.29| 8.29| 14.29| 20.14| 20.55| 21.55| 22.25| 22.55| 23.55| 2.15
Rathaus an 6.31| 8.31| 14.31| 20.16| 20.57| 21.57| 22.27| 22.57| 23.57| 2.17
Rathaus ab 6.31| 8.31| 14.31| 20.16| 21.00| 22.00| 22.30| 23.00| 0.00| 2.20
Packhof 6.32| 8.32| 14.32| 20.17| 21.01| 22.01| 22.31| 23.01] 0.01] 2.21
Hintern Briidern 6.33| 8.33| 14.33| 20.18| 21.02| 22.02| 22.32| 23.02| 0.02| 2.22
Altstadtmarkt 6.34| 8.34| 14.34| 20.19| 21.03| 22.03| 22.33| 23.03| 0.03| 2.23
Giildenstrae 6.36| 8.36| 14.36| 20.21| 21.04| 22.04| 22.34| 23.04| 0.04| 2.24
Radeklint 6.38| 8.38| 14.38| 20.23| 21.05| 22.05| 22.35| 23.05| 0.05| 2.25
Maschstrale 6.39| 8.39| 14.39| 20.24| 21.06| 22.06| 22.36| 23.06| 0.06| 2.26
Amalienplatz/WeiBes Ross 6.41| 8.41| 14.41| 20.26| 21.08| 22.08| 22.38| 23.08| 0.08| 2.28
Klinikum Celler StraBe 6.42| 8.42| 14.42| 20.27| 21.09| 22.09| 22.39| 23.09| 0.09| 2.29
Bei dem Gerichte 6.43| 8.43| 14.43| 20.28| 21.09| 22.09| 22.39| 23.09| 0.09| 2.29
Varrentrappstra3e 6.44| 8.44| 14.44| 20.29| 21.10| 22.10| 22.40| 23.10| 0.10| 2.30
Biberweg 6.45| 8.45| 14.45| 20.30| 21.11| 22.11| 22.41| 23.11] 0.11] 231
Am Muhlengraben 6.46| 8.46| 14.46| 20.31| 21.12| 22.12| 22.42| 23.12| 0.12] 2.32
Bockshornweg 6.47| 8.47| 14.47| 20.32| 21.13| 22.13| 22.43| 23.13| 0.13| 2.33
Schlesierweg 6.50| 8.50| 14.50| 20.35| 21.16| 22.16| 22.46| 23.16] 0.16| 2.36
Am Grasplatz 6.51| 8.51| 14.51| 20.36| 21.17| 22.17| 22.47| 23.17| 0.17| 2.37
Am Bruchkamp 6.52| 8.52| 14.52| 20.37| 21.18| 22.18| 22.48| 23.18| 0.18| 2.38
Gosekamp 6.53| 8.53| 14.53| 20.38| 21.19| 22.19| 22.49| 23.19| 0.19] 2.39
Hartriegelweg y 6.54| 8.54| 14.54| 20.39| 21.20| 22.20| 22.50| 23.20| 0.20| 2.40
Karl-Sprengel-StraRe an 6.56| 8.56| 14.56| 20.41| 21.22| 22.22| 22.52| 23.22| 0.22] 2.42
d = nur montags bis donnerstags Fr = nur freitags




